
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
ZADAVATEL: 
Tělovýchovná jednota Sokol Horka nad Moravou 
 
zastoupená: Vladimír Hladiš, předseda 
  Oldřich Kadlec, místopředseda 
adresa: 1. máje 25 
  783 35 Horka nad Moravou 
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Reko SA“ 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 71 odst. 9 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

ROZHODUJE O VYLOUČENÍ 
 

uchazeče: SPORT REAL s. r. o., Brnianska 2, 911 05 Trenčín, IČ: 36626015 z další účasti 
v zadání ve veřejné zakázce na stavební práce zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na 
stavební práce podle § 25 a § 12 odst.2  zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen 
Zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášené na profilu zadavatele 
https://ezak.enviagentura.cz/profile_display_27.html a 5 zájemcům.  
 

Odůvodnění: 
 
Komise pro otevírání obálek (dále jen „komise“) v souladu s ustanovením § 71 odst. 9 písm. b) zákona 
o veř. zakázkách zjistila, že nabídka nesplnila zákonné požadavky a z tohoto důvodu vyřadila 
uchazeče z účasti v zadávacím řízení. 
 
Zadavatel bezodkladně vyloučí uchazeče, jehož nabídka byla komisí vyřazena.   
 

Důvod vyloučení: 
 
Návrh smlouvy o dílo není podepsán osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. Nabídka 
uchazeče komisí vyřazena z dalšího hodnocení. 
 
 
 
V Horce nad Moravou dne 21. 7. 2014 
 
 

                     ……….                                                           ……..…................................. 
         Vladimír Hladiš 

 
Poučení:  
Proti tomuto rozhodnutí o vyloučení uchazeče je možné v souladu s ustanovením § 110 odst. 4 zákona podat zadavateli 
námitky, a to do 10 dnů ode dne doručení rozhodnutí o vyloučení.  Podle ustanovení § 82 odst. 1 zákona zadavatel nesmí před 
uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější. 

 


